
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж ЕТ Н ОЕ  О БЩ Е ОБ РА З ОВ АТ Е ЛЬ Н ОЕ  УЧ Р ЕЖ ДЕ Н ИЕ  
« АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОЫЦ.ЕС )ЬРАЗОВЛТЕ.!1ЬНА>1 ШКОЛА»

(МБОУ «Айекая COLII»)

6596)35 Р оссия. А л т а и с к а и  край . -Ьт сш скш ) /х ш о н . с. hi. ул. Ш кольн ая . //. 
А др ес  кл скт /ю и н о и  почт ы : а /а  A)‘o.inaiJ. г и

27.03.2020 г. с. А я

Об у тверждении графика 
проведения текущего и итогового контроля 
по учебным дисциплинам в период 
дистанционного обучения

На основании приказа комитета по образованию и делам молодежи Администрации 
Алтайского района от 25.03.2020 №  104 «Об организации дистанционного обучения», приказа 
МБОУ «Айская (.'0111» ог 26.03.2020 г. №  35 «Об организации дистанционного обучения», 
положения об организации дистанционного обучения в М ьОУ  «Айская СОШ». 
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить график проведения текущего и итогового контроля по учебным дисциплинам
период дистанционного обучения (приложение).

2. Текущий и итоговый контроль но учебным дисциплинам в период дистанционного 
обучения осуществлять учителям-предмечникам согласно утвержденного графика 
проведения текущего и итогового контроля по учебным дисциплинам в период 
дне ганционного обучения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Попову П.М.. заместителя директора по 
учебной работе.

Директор школы:



Приложение к прикачу №  37/а от 27.03.2020 i

График
проведения текущего и итогового контроля по учебным дисциплинам  

в период дистанционного обучения с 13.04.2020 г. по 31 05.2020 г.
в МБОУ «Айская СОП1»

Класс Предмет Вид работы Дата
1-а Русский язык к/р 28.04.2020

20.05.2020
Математика с/р 24.04.2020

19.05.2020
22.05.2020

1-6 Русский язык к/р 28.04.2020
20.05.2020

Математика к/р 24.04.2020 
1 9.05.2020
22.05.2020

2-а Русский язык к/р 22.05.2020
Математика с/р 22.04.2020

11.05.2020
15.05.2020

к/р 19.05.2020
2-6 Русский язык к/р 22.05.2020

Ма гсма гика с/р 22.04.2020 
I 1.05.2020
15.05.2020

к/р 19.05.2020
3-а Русский язык к/р 22.05.2020

Математика с/р 24.04.2020
05.05.2020
25.05.2020
28.05.2020

З-б Русский язык к/р 26.05.2020
Математика с/р 21.04.2020

08.05.2020
19.05.2020
27.05.2020

4-а Русский язык к/р 15.05.2020
24.05.2020

Математика с/р 21.04.2020
29.04.2020
1.3.05.2020
20.05.2020

к/р ! 7.05.2020
4-6 Русский язык к/р 15.05.2020

24.05.2020
Матемач и ка с/р 21.04.2020

29.04.2020
13.05.2020
20.05.2020

к/р 17.05.2020
4-в Русский язык к/р 27.04.2020



22.05.2020
Математика с/р 21.04.2020

29.04.2020
13.05.2020
20.05.2020

к/р 26.05.2020
5-а Русский язык к/р 21.04.2020 

1 1.05.2020
27.05.2020

М атематика к/р 29.04.2020
1405:2020

Информатика Пр/р 13.04.2020
18.05.2020

5-6 Русский язык к/р 21.04.2020 
1 1.05.2020
27.05.2020

М атематика к/р 29.04.2020
14.05.2020

Информатика Пр/р 13.04.2020
18.05.2020

6-а Русский язык к/р 14.04.2020
22.04.2020
19.05.2020
27.05.2020

Математика

Информатика

к/р

Пр/р

17.04.2020
04.05.2020
15.05.2020
26.05.2020 
1 7.04.2020
24.04.2020
08.05.2020

6-6 Русский язык к/р 14.04.2020
22.04.2020
19.05.2020
27.05.2020

М атематика к/р 17.04.2020
14.05.2020
26.05.2020
29.05.2020

Информатика Пр/р 17.04.202
24.04.2020
08.05.2020

7-а Русский язык к/р 29.04.2020
23.05.2020

Алгебра к/р 24.04.2020
22.05.2020
29.05.2020

Геометрия к/р 21.05.2020
28.05.2020

Физика к/р 27.05.2020
л/р 15.04.2020

7-6 Русский язык к/р 29.04.2020
2.3.05.2020

Алгебра к/р 24.04.2020



22.05.2020
29.05.2020

Геометрия 21.05.2020
28.05.2020

Физика к/р 27 05.2020
•:''Р 15.04.2020

8 Русский язык к/р 30.04.2020
27.05.2020

Алгебра к/р 24.04.2020
08.05.2020
26.05.2020
28.05.2020

Геометрия к/р 1 9.05.2020 ~
Физика к/р 28.04.20.20

30.05.2020
•!'р ________ 19.05.2020

Химия к/р 14.04.2020
29.05.2020

9 а Русский язык к/р 21.05.2020
Алгебра к/р 27.04.2020

22.05.2020
25.05.2020

Информатика пр/р 21 04.2020
05.05.2020
19.05.2020

Физика к/р 08.05.2020
22.05.2020

ip 14.05.2020
Химия к/р 30.04.2020

9-6 Русский язык к/р 21.05.2020
Алгебра к/р 27.04.2020

22.05.2020
25.05.2020

Информатика пр/р 21.04.2020
05.05.2020
1905.2020

Физика к/р 08.05 2020 
22.05.2020

л/р 14.05.2020...
Химия к/р 30.04.2020

10 Русский язык к/р 23.04.2020
16.05.2020
28.05.2020

М атематика к/р 17.04.2020
06.05.2020 
1 1.05.2020

Информатика пр/р " 2.2.04.2.020
06.05.2020
20.05.2020
27.05.2020

Физика к/р 14.04.2020
30.05.2020

л/р 2 8 "04.2020 
02.05.2020



Химия к/р 29.05.2020
i 1 Р у с с к и й  я з ы к к/р 19.05.2020

Математика- к/р 04.05.2020
06.05.2020
18.05.2020

Химия к/р 07.05.2020


